世帯の範囲の特例についての申請書
自立支援医療費に係る所得区分の認定について、次のとおり世帯の範囲の特例的取扱いを受けることを申請します。

なお、現在、配偶者以外の者が受診者に係る税制上の扶養控除を受けている場合は次回の税申告時に扶養控除の対象から外すことを誓約します。

	受診者と同一の医療保険に属する者
	受診者に係

る扶養控除

適用の有無
	特例による

世帯認定
	備   考

	続　　柄
	氏　　　名

	受診者本人

	有　・　無
	同一世帯

	配　偶　者

	有　・　無
	同一世帯

	有　・　無
	別 世 帯

	有　・　無
	別 世 帯

	有　・　無
	別 世 帯

	有　・　無
	別 世 帯

	有　・　無
	別 世 帯

	有　・　無
	別 世 帯

令和　　　年　　　月　　　日

山　梨　県　知　事　　殿

住　所

氏　名